[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1507/2020 - 13/03/2020 14:42

INDICAÇÃO Nº 837/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que proceda a manutenções no parque infantil da EMEI Profª Áurea Chan Bataglia localizado na Av. São Paulo, 2191 – Cidade Nova;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize manutenções no parque infantil da EMEI Profª Áurea Chan Bataglia localizado na Av. São Paulo, 2191 – Cidade Nova.
Justificativa:
Em uma nova visita à escola, verificamos que alguns brinquedos, como o gira-gira, estão danificados e necessitam de reparos para a segurança das crianças.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Março de 2020.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-